Hostiles motus per legatos compescit. 190.
26.

*Reges infectos suspectosque quibus artibus
represserit.* 191.1

*Mora continua in urbe aut locis suburbā-
nis post adeptum imperium per annos ali-
quot.* 191.8

I V. *Tiberij abitus ex urbe & secessus Ca-
preas.*

Secessus primus in Campaniam ominosus.
161.25

*Aduentus Capreas è Campania, indéque
reditus in continentem.* 192.10

*Regressus in insulam & omnis Reipubl.
cura abiecta.* 192.10

V. *De vitiis Tiberij que malè diu dissimula-
ta Capreas tandem profudit.* 193.7

Temulentia à puero. 193.12

*Sellaria excogitata sedes arcanarum libi-
dinem.* 194.8

Alia libidinis eiusdem multa documenta.
194.27

Pecunia parsimonia ac tenacitas. 196.6

Munificentia eius rara. 197.2

Rafina Tiberij. 198.1

Odium aduersus fratrem, matrem, filios,
nurum, & nepotes, 198. 24

Odium in amicos ac familiares. 303.

17

In clementia in conuictores Graculos. 204.

I

Saua ac lenta natura eius indicia. 204. 17
iudicia maiestatis saue per eum exer-
cita. 205. 8

Versiculi contra cum facti. 295. 25

Alia sauitia exempla & argumenta
multa. 207. 20

Quam non modò innatus ac detestabilis,
sed pratrepidus quaque, atque etiam
contumelias obnoxius vixerit. 211. 10
Opinio quorundam existimantium multo
antè nouisse Tiberium infamiam qui
se maneret. 213. 22

V I. De eius forma, statura, ac valetudine.
214. 17

VII. De eiusdem contemptu religionum.
215. 19

VIII. De studio eius artium liberalium.
215. 26

IX. De morte Tiberii.

Conatus redeundi Romanam. 217. 10

Aeger circumfertur per Campaniam.

217. 24

Moritur in villa Luculliana. 218. 26

Prodi

¹⁴

- Populi gaudium ob eius mortem. 219.26
 Testamentum Tiberij. 220.22
-

L I B E R . IV.

C. CÆSAR CALIGVLA.

I. D e Germanico C. Casaris patre.

Parentes eius , natura & adoptio.

221.9

Honores patris Germanici & res gestæ.

221.13

Obi:us in Syria. 222.12

Elogium defuncti quam honestissimum.

222.22

Amoris omnium erga viuum Germanicum
testimonia. 223.26

Eiusdem amoris indicia in morte ac post
mortem. 224.13

Vxor Germanici & ex ea liber. 225.20

II. De C. Casare Caligula priuato.

Natiuitatis eius tempus , & de loco dispu-
tatio contra Gætulicum & Plinium
Secundum. 226.5

Caligula cognomen unde. 228.5

Pueritia eius & adolescentia. 228.19

Vita aſud Tiberium acta Capreis. 228.25

<i>Natura sua ac probroso indicia.</i>	229.10
<i>Vxor eius Iunia laudia.</i>	229.25
<i>Veneno Tiberium aggreditur.</i>	230.11
III. De Caio Cesare Caligula Imperatore & eius benefactis.	
<i>Imperium adipiscitur ingenti omnium gaudio.</i>	231.1
<i>Ingresso urbem, senatus ius arbitriumque omnium rerum permittit.</i>	ibid.16
<i>Valetudo eius inter initia principatus, omniumque mira solicitude pro salute ipsius.</i>	232.1
<i>Caligula popularitas & facta ab eo in honorem defunctorum Tibery matris, fratris, patrisq.</i>	232.15
<i>Honores ab eo habiti, Antonia aucta, pairum Claudio, & sororibus.</i>	232.17
<i>Popularitas erga damnatos relegatosque, & alia eiusdem indicia.</i>	233.21
<i>Facta & sancta ab eo egregie.</i>	234.6
<i>Consulatu eius.</i>	235.22
<i>Munificentia erga populum, senatum equestremq; ordinem.</i>	236.3
<i>De spectaculis ab eo editis.</i>	236.11
<i>De operibus qua absoluit semiperfecta, inchoauit, destinauit.</i>	238.22
IV. De vitiis C. Caligula.	239.7
<i>Arrogantia eius aduersum Deos & homines.</i>	239.9